檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：候用校長 王碧禛

電話：03-3322101~7417

電子信箱：pichen@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立凌雲國民中學

發文日期：中華民國107年7月24日

發文字號：桃教小字第10700594101號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明七(10700594101_Attach01.pdf)

主旨：有關本市「107學年度各級學校學生學年假期暨行事曆」

一案，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據本局107年7月13日召開「本市107學年度各級學校學

生學年假期暨行事曆研商會議」紀錄辦理。

二、107學年度第1學期開學日依規定為107年8月30日（星期四

）；107學年度第2學期開學日為108年2月11日（星期一）

。

三、107學年度高國中小畢業典禮辦理期程原則規劃如下：

(一)高中畢業典禮：108年6月1日(星期六)至108年6月10日(

星期一)，由各校擇定一日辦理。

(二)國中畢業典禮：108年6月11日(星期二)至108年6月15日

(星期六)期間，由各校擇定一日辦理。

(三)國小畢業典禮：108年6月14日(星期五)至108年6月20日

(星期四)期間，由各校擇定一日辦理。

四、107學年度公私立國中新生報到辦理期程原則規劃如下：

(一)私立國中部分：

4

1070004927

■■■■■■AA     _教務處■■■■■■■107/07/24 10:09

■■■■■■■有附件

18

第2頁，共2頁

裝

訂

線

１、108年4月20日(星期六)至108年4月21日(星期日)新生

辦理登記。

２、108年4月24日(星期三)新生辦理抽籤。

３、108年4月27日(星期六)新生辦理報到。

(二)總量管制市立國中：108年4月28日(星期日)新生辦理報

到。

(三)非總量管制市立國中：108年5月4日(星期六)新生辦理

報到。

(四)有關國中小學體育班考試日期訂於108年4月27日(星期

六)。

五、有關國中藝術才能班與體育班報到期程規劃於私立國中報

到後，由本局特殊教育科及體育保健科另函公告。

六、有關辦理國中會考模擬期程，由本局高中科另函公告，不

列入行事曆。

七、檢附桃園市107學年度各級學校學生學年假期暨行事曆1份

供參。

八、本案倘有疑義，高中部分請洽本局高級中等教育科(電話

：3322101轉7592)，國中部分請洽國中教育科(電話：3322

101轉7522)，國小部分請洽國小教育科(電話:3322101轉7

417)。

正本：本市各市立學校、本市各私立高中職、本市私立國中小

副本：本府教育局各科室(含附件) 2018-07-24
09:37:02